

THÔNG BÁO
Danh mục văn bản của HĐND, UBND xã
thực hiện công khai tháng 3, năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin năm 2016;

Thực hiện Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 về việc ban hành danh mục văn bản của HĐND và UBND xã thực hiện công khai năm 2023.

Tháng 3, năm 2023, UBND xã thực hiện Công khai như sau.

- Thực hiện công khai trên Trang thông tin điện tử xã Phú Đình, địa chỉ: <http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy>

- Thực hiện công khai qua gửi trên hệ thống quản lý văn bản đến các cơ quan, đơn vị liên quan.

(Có danh mục văn bản kèm theo).

Thời gian công khai: bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 01 tháng 3 năm 2023.

UBND xã thông báo kết quả thực hiện công khai danh mục văn bản của HĐND và UBND xã tháng 3, năm 2023 cho các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:








- UBND huyện;
- Phòng Tư pháp huyện;
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Lưu: VP.









TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH












Trương Văn Vượng







DANH MỤC VĂN BẢN THỰC HIỆN CÔNG KHAI THÁNG 3/2023

(Kèm theo Thông báo số /TB-UBND ngày /4/2023 của UBND xã Phú Đình)


STT	Số ký hiệu	Trích yếu	Ngày ban hành	Người ký	Tài liệu đính kèm
		KẾ HOẠCH			
1	<u>54/KH-UBND</u>	Kế hoạch Tổ chức mô hình câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” năm 2023	24/03/2023	Trương Văn Vượng	
2	<u>52/Kh-UBND</u>	Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính, nâng cao chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công xã Phú Đình năm 2023	23/03/2023	Trương Văn Vượng	
3	<u>51/KH-UBND</u>	Kế hoạch Tự kiểm tra việc thực hiện cải cách hành chính, kiểm tra công vụ, công tác thi đua khen thưởng năm 2023	23/03/2023	Trương Văn Vượng	
4	<u>47/PA-BCH</u>	Phương án ứng phó thiên tai theo cấp độ rủi ro thiên tai trên địa bàn xã Phú Đình	15/03/2023	Trương Văn Vượng	
5	<u>46/KH-UBND</u>	KH đăng ký nghĩa vụ quân sự lần đầu cho Nam công dân đủ 17 tuổi trong năm, rà soát phúc tra tuổi sẵn sàng nhập ngũ	15/03/2023	Trương Văn Vượng	
6	<u>45/KH-UBND</u>	Kế hoạch duy trì, củng cố và nâng cao chất lượng Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2023	14/03/2023	Ma Doãn Thành	
7	<u>41/KH-UBND</u>	Kế hoạch Truyền thông hỗ trợ hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính, thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử năm 2023	03/03/2023	Trương Văn Vượng	

CÔNG VĂN					
1	<u>77/UBND-TP</u>	V/v trả lời xác minh hồ sơ lưu giữ số hộ tịch	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
2	<u>72/UBND-TCKT</u>	Vv xây dựng phương án sắp xếp ngành nghề kinh doanh, sử dụng điểm kinh doanh tại chợ Phú Đình	23/03/2023	Trương Văn Vượng	
3	<u>62/UBND-TY</u>	Vv triển khai tháng vệ sinh, tiêu độc khử trùng phòng, chống dịch bệnh trên đàn gia súc, gia cầm đợt I năm 2023	13/03/2023	Ma Doãn Thành	
BÁO CÁO					
1	<u>39/BC-UBND</u>	Báo cáo Tình hình giải quyết ý kiến kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp thứ sáu - HĐND huyện khóa XX và kết quả thực hiện Thông báo Kết luận số 56/TB-HĐND ngày 10/5/2022 của Thường trực HĐND huyện	27/03/2023	Trương Văn Vượng	
2	<u>38/BC-UBND</u>	Báo cáo Kiểm tra, đánh giá công trình thủy lợi trước và sau mùa mưa lũ trên địa bàn xã Phú Đình năm 2023	24/03/2023	Ma Doãn Thành	
3	<u>36/BC-UBND</u>	Báo cáo Tiến độ triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Phú Đình	23/03/2023	Trương Văn Vượng	
4	<u>34/BC-UBND</u>	Báo cáo công tác kiểm soát TTHC, triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông và thực thi TTHC trên môi trường điện tử quý I năm 2023	16/03/2023	Trương Văn Vượng	
5	<u>33/BC-UBND</u>	Báo cáo kết quả thực hiện công tác CCHC quý I năm 2023	15/03/2023	Trương Văn Vượng	
QUYẾT ĐỊNH					
1	<u>81/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Khẩu Đưa, xã Phú Đình	31/03/2023	Trương Văn Vượng	
2	<u>80/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Đồng Duyên, xã Phú Đình	31/03/2023	Trương Văn Vượng	

3	<u>79/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Trung Tâm, xã Phú Đình	31/03/2023	Trương Văn Vượng	
4	<u>78/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Đồng Chùng, xã Phú Đình	31/03/2023	Trương Văn Vượng	
5	<u>77/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Phú Ninh, xã Phú Đình	31/03/2023	Trương Văn Vượng	
6	<u>76/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc tuyển chọn kiêm nhiệm chức danh người hoạt động không chuyên trách đối với ông Ma Tuấn Xem	31/03/2023	Trương Văn Vượng	
7	<u>73/QĐ-UBND</u>	V/v Thành lập an chỉ đạo xây dựng mô hình Camera an ninh phòng, chống tội phạm xã Phú Đình	31/03/2023	Trương Văn Vượng	
8	<u>/QĐ-UBND</u>	Quyết định Ban hành Quy chế hoạt động của mô hình “Camera giám sát an ninh, trật tự” trên địa bàn xã Phú Đình	31/03/2023	Trương Văn Vượng	
9	<u>72/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Nạ Tầm, xã Phú Đình	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
10	<u>71/QĐ-UBND</u>	Về việc ban hành Quy chế hoạt động Đài truyền thanh xã Phú Đình	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
11	<u>70/QĐ-UBND</u>	Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Tín Keo, xã Phú Đình	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
12	<u>69/QĐ-UBND</u>	Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Đèo De, xã Phú Đình	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
13	<u>68/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Hoàng Hà, xã Phú Đình	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
14	<u>67/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Đồng Kệu, xã Phú Đình	30/03/2023	Trương Văn Vượng	

15	<u>66/QĐ-UBND</u>	Về việc Công bố ngày bầu cử Trưởng xóm Trung Tâm Nhiệm kỳ 2022 - 2025	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
16	<u>65/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động Nhà văn hoá- Khu thể thao xóm Nà Mùi, xã Phú Đình	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
17	<u>62/QĐ-UBND</u>	Quyết định về việc kiện toàn Đội cấp cứu lưu động phòng, chống dịch bệnh và thảm họa thiên tai xã Phú Đình	23/03/2023	Trương Văn Vượng	
18	<u>57/QĐ-UBND</u>	Quyết định về việc kiện toàn BCH PCTT và TKCN xã Phú Đình	15/03/2023	Trương Văn Vượng	
19	<u>56/QĐ-UBND</u>	Quyết định về việc kiện toàn Đội xung kích PCTT và TKCN xã Phú Đình	15/03/2023	Trương Văn Vượng	
20	<u>53/QĐ-UBND</u>	Quyết định Về việc ban hành Danh mục văn bản của HĐND, UBND xã Phú Đình thực hiện công khai năm 2023	09/03/2023	Trương Văn Vượng	

THÔNG BÁO

1	<u>36/TB-UBND</u>	Thông báo Về việc phân công trực các ngày thứ Bảy, chủ Nhật trong tháng 4/2023; thời gian nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương; ngày Lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2023 của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã	30/03/2023	Trương Văn Vượng	
2	<u>35/TB-UBND</u>	Thông báo Công khai thủ tục hành chính thực hiện tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Phú Đình	27/03/2023	Trương Văn Vượng	
3	<u>30/TB-UBND</u>	Thông báo Về việc phân công trực các ngày thứ Bảy, Chủ nhật trong tháng 3/2023 của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã	02/03/2023	Trương Văn Vượng	